
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
PRVNÍ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 

 

probíhá Rok svatého Pavla 

 

začíná týden modliteb za jednotu křesťanů 
 

Neděle 18. ledna – 2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
Panny Marie Matky jednoty křesťanů 

7.30 – mše svatá (Za farníky) 
pravidelná měsíční sbírka 

9.00 – DIVÁKY  
 10.30 – mše svatá (Antonie Běloušková, manžel a celá živá rodina) 

pravidelná měsíční sbírka 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00 farní kavárna (Vahalovi) 

 

Pondělí 19. ledna – Pondělí 2. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá nebude 

 

Úterý 20. ledna – Úterý 2. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Josef Furch, rodina Furchová a Fraňková) 

17.00 – modlitební společenství  

 

Středa 21. ledna – Památka sv. Anežky Římské, mučednice 
7.00 – mše svatá nebude 

18.00 – dětská mše svatá (Jaroslav Urbánek a zemřelí spolužáci z ročníku 1945) 
 

Čtvrtek 22. ledna – Čtvrtek 2. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Leopold Konečný, manželka, děti) 

17.00 – mariánská pobožnost 
 

Pátek 23. ledna – Pátek 2. týdne v mezidobí 
ráno mše svatá nebude 

19.00 – mše svatá (Antonín Nevídal, Marie Rozkydalová a celá rodina) 
po mši svaté bude hodinová adorace za jednotu křesťanů se zpěvy z Taize 

 

Sobota 24. ledna – Památka sv. Františka Saleského, biskupa 
7.00 – mše svatá (Na úmysl dárce) 

po mši bude na faře ministrantská schůzka se snídaní 
 

úklid kostela – Zoubková Marie – ul. Divácká 
 

Neděle 25. ledna – 3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
Obrácení sv. Pavla, apoštola 

7.30 – mše svatá (Prokop Lengál, rodiče, sourozence) 
9.00 – DIVÁKY  

 10.30 – mše svatá (Marie Bullová, rodiče) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00 farní kavárna (Fraňkovi) 

 

Další oznámení: 



 

Jednou z aktivit, kterou se chceme zapojit do právě probíhajícího Roku svatého Pavla je opisování Bible – 

přesněji Pavlových listů.  

Tato aktivita probíhá během celého jubilejního roku (29. 6. 2008 – 29. 6. 2009).  

Opisovat můžete každou neděli po bohoslužbách a po odpolední adoraci. 
 

Tříkrálová sbírka v naší obci vynesla částku 69 571,- Kč. Sbírky se účastnilo přes 70 koledníků.  

Jim i všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať. 
 

 DVD z Mikulášské nadílky si mohou zájemci vyzvednout v zákristii. Cena je 50 Kč. 
 

Od pondělí 12. ledna vstupujeme do liturgického mezidobí, které bude trvat do popeleční středy, 
což je tentokrát 25. února. 

 

Poslední víkend v lednu a pak vždy další poslední víkendy v únoru a březnu bude ve Velkých 
Pavlovicích probíhat duchovní obnova pro manžele pod vedením komunity Emanuel z Brna.  

Více informací získají zájemci buď u O. Jiřího nebo u O. Petra, faráře z Velkých Pavlovic. 
 
 

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době 
bohoslužeb. Byly vykradeny fary v Holubicích, na Moravci, v Perné, v 

Pohořelicích, ve Strážku, ve Vranovicích i jinde.  
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem našeho kostela a 

fary. Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298. 

Děkujeme za vaši spolupráci. 
 

 

Nejbližší akce: 

18. – 25. ledna – týden modliteb za jednotu křesťanů 
 

Program Týdne modliteb za jednotu křesťanů i s texty na jednotlivé dny najdete na adrese: 
http://tisk.cirkev.cz/res/data/037/004244.pdf?seek=1228225292  

 

V kostele jsou informační letáčky o nových možnostech finanční pomoci pro naši farnost. 
Doporučujeme k úvaze a zamyšlení.  

Informace a formulář také na http://www.farnost-sitborice.org/financni-pomoc  
 

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v měsíci:  

      
Předběžný rozpis výuky náboženství ve školním roce 2008/2009 

1. třída - škola (Nekvapilová Marie)  pondělí 
2. třída - škola (Nekvapilová Marie)  pátek 

3. třída - škola (O. Jiří Topenčík)  středa 

4. třída - klub MIKEŠ (Fraňková Blažena)  úterý 14.00 

5. třída – fara (Dvořáková Marie)  středa 15.00 

6. třída - klub MIKEŠ (Novotná Pavla)  úterý 15.00 

7. třída - kostel (Krupička Petr)  středa 17.00 

8. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00 

9. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00 

sledujte, prosím, průběžně tento rozpis – během roku se můžou měnit časy začátku vyučování !!! 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
PRVNÍ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 

 

 
 

http://tisk.cirkev.cz/res/data/037/004244.pdf?seek=1228225292
http://www.farnost-sitborice.org/financni-pomoc

